
HTTP://WWW.RUB.DE/MRG/KNOWLEDGE

Willkommen

  
Wissenschaftshistorische und

literaturanthropologische Perspektiven
 

  
 

Michael Hagner  -  ZÜRICH 

Zukunftsperspektiven
 Präsentation 

  

mit Christine Blättler  -  KIEL,   Michi Knecht  -  BREMEN
und Edna Suárez Díaz  -  MEXICO CITY

 

 
 

 

ABSCHLUSSSYMPOSIUM

ANTHROPOLOGISCHEN WISSENS

30. NOVEMBER 2016
Veranstaltungszentrum der RUB

Medienanthropologische und
kulturpsychologische Perspektiven

 

KEYNOTE

ROUNDTABLE: Anthropologisches Wissen - New Frontiers 

Mittag

10.00 

12.00 

13.00 

14.30 

16.30 

17.00 

9.30 

Open Access -
Akademischer Kapitalismus und die Geisteswissenschaften

RÄUME


