ABSCHLUSSSYMPOSIUM

RAUME ANTHROPOLOGISCHEN WISSENS

30. NOVEMBER 2016

Veranstaltungszentrum der RUB

9.30	Willkommen
10.00	Wissenschaftshistorische und literaturanthropologische Perspektiven
12.00	ROUNDTABLE: Anthropologisches Wissen - New Frontiers mit Christine Blättler - KIEL, Michi Knecht - BREMEN und Edna Suárez Díaz - MEXICO CITY
13.00	Mittag
14.30	Medienanthropologische und kulturpsychologische Perspektiven
16.30	Zukunftsperspektiven Präsentation
17.00	KEYNOTE Michael Hagner - ZÜRICH

HTTP://WWW.RUB.DE/MRG/KNOWLEDGE



Akademischer Kapitalismus und die Geisteswissenschaften





Open Access -